Podają do publicznej wiadomości, iż na zasadzie upoważnienia Wgo sędziego komisarza, poczynając od dnia 3 (15) marca roku bieżącego, od godziny 10 z rana do godziny 2-jej z południa codziennie, wyjąwszy święta, sprzedawane będą przez publiczną licytację towary a mianowicie: sukna, korty, syberyńskie futra podróżne i różne ubiory gotowe a to w handlu upadłego Emila Lindemanna w mieście Włocławku, w domu pod Nr. 231.

Warszawa, d. 17 lutego (1 marca) 1869 r.

Walenty Przyjemski
Szwartz.

Syndycy masy upadłości Jana Gawińskiego.

W zastosowaniu się do art. 502 K. H. wzywają wszystkich wierzycieli masy upadłości Jana Gawińskiego, ażeby się w ciągu dni czterdziestu od daty niniejszego ogłoszenia stawili przed syndykami masy i oświadczyli im, z jakiego tytułu i jakiej sumy są wierzycielami masy i ażeby tytuły pretensje te udowadniające złożyli na ręce Wgo Andrychiewicza Podpisarza w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nr. 549.

Warszawa, d. 13 (25) lutego 1869 r.

Walenty Przyjemski obrońca

(Nr. 101) Józef Nowakowski. (D. W.)

Znany blisko od 36 lat

**HURTOWO-KOMMISSOWY
SKŁAD OKOWITY**

DAWIDA SOLLER

W WARSZAWIE,

przy ulicy Nowolipie Nr. 2426.